特別講演１ 19:00 ～ 20:00

             座長：つばめ耳鼻咽喉科 院長 鎌田 喜博 先生

 「耳鼻咽喉科疾患への漢方薬とその使い方

           〜めまい、耳鳴りを中心に〜 」

            東邦大学医療センター佐倉病院

             糖尿病・内分泌・代謝センター，漢方科

                        大平 征宏   先生

特別講演２ 20:00 ～ 21:00 【耳鼻咽喉科領域講習】

                                   座長：山王病院耳鼻咽喉科 部長 永田 博史 先生

  「耳鼻咽喉科医による漢方治療

          ～風邪と喉の違和感を中心に～」

            霞ケ浦医療センター 耳鼻咽喉科医長

             筑波大学附属病院 臨床准教授（病院）

                    星野 朝文  先生

千葉県耳鼻咽喉科医会講演会
謹啓 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「千葉県耳鼻咽喉科医会講演会」を下記の要領にて開催することになりました。

耳鼻咽喉科領域の漢方治療について、わかりやすく解説していただきます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願いいたします。

                                       謹白
日時：平成29年 1月12日（木）18：45～21：00
場所：ホテルグリーンタワー幕張 3Ｆ「チェルシー」
    千葉市美浜区ひび野2－10－3 tel: 043-296-1122

＊日本医師会生涯教育講座 2単位（ 予定 ）

＊特別講演２は新専門医制度の耳鼻咽喉科領域講習となります。

＊終了後に情報交換会を予定しております。

＊参加費2,000円を徴収させていただきます。

共催： 千葉県耳鼻咽喉科医会 日耳鼻千葉県地方部会 千葉市耳鼻咽喉科医会

後援： 千葉市医師会

問合せ先： 千葉県耳鼻咽喉科医会 〒260-8670 千葉市中央区亥鼻1-8-1

      千葉大学大学院医学研究院耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学内

       Tel: 043-226-2137  Fax: 043-227-3442

	スライド番号 1